СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.02.2024 год

                 № ___

с. Залесово

О повестке дня двадцать третьей очередной сессии Совета депутатов  Залесовского муниципального округа первого созыва (16 февраля 2024 года)

В соответствии со статьей 21 Регламента Совета депутатов Залесовского муниципального округа, Совет депутатов округа, РЕШИЛ:
Утвердить повестку дня двадцать третьей очередной сессии Совета депутатов Залесовского муниципального округа, включив в нее следующие вопросы:

1. Об итогах оперативно-служебной деятельности отделения полиции по Залесовскому району за 2023 год.
Докладывает: начальник ОП по Залесовскому району МО МВД России «Заринский».
2. О внесении изменений в решение Совета депутатов Залесовского муниципального округа от 28.12.2023 года № 69 «О бюджете  Залесовского муниципального округа Алтайского края на 2024 год и плановый  период 2025 и 2026 годов».

Готовит: постоянная комиссия Совета депутатов по бюджету и экономике.

Докладывает: начальник Управления по финансам – Максим Константинович Сидоров.

3. О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края за 2023 год.
Готовит: постоянная комиссия Совета депутатов по бюджету и экономике.

Докладывает: начальник Управления по финансам – Максим Константинович Сидоров.

4. О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов Залесовского районного Совета депутатов Алтайского края.

Готовит: постоянная комиссия Совета депутатов по бюджету и экономике.

Докладывает: начальник Управления по финансам – Максим Константинович Сидоров.

5. О назначении публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края.
Готовит: постоянная комиссия Совета депутатов округа по социально-правовым вопросам.

Докладывает: начальник юридического отдела – Оксана Николаевна Елисеева.
6. Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки Залесовского  муниципального округа Алтайского края в новой редакции.
Готовит: постоянная комиссия Совета депутатов округа по социально-правовым вопросам.

Докладывает: начальник отдела архитектуры – Наталья Викторовна Карамзина.
7. О рекомендации кандидатуры для назначения на должность помощника Уполномоченного по правам человека в Алтайском крае в Залесовском муниципальном округе.
Готовит: постоянная комиссия Совета депутатов округа по социально-правовым вопросам.

Докладывает: председатель Совета депутатов округа – Иван Григорьевич Щекотов.

8. О признании утратившими силу решений Большекалтайского сельского Совета депутатов Залесовского района Алтайского края, Борисовского сельского Совета депутатов Залесовского района Алтайского края, Думчевского сельского Совета депутатов Залесовского района Алтайского края, Кордонского сельского Совета депутатов Залесовского района Алтайского края, Шатуновского сельского Совета депутатов Залесовского района Алтайского края.

Готовит: постоянная комиссия Совета депутатов округа по социально-правовым вопросам.

Докладывает: председатель Совета депутатов округа – Иван Григорьевич Щекотов.
Председатель Совета депутатов

Залесовского муниципального округа                                                  И.Г. Щекотов